
Městský úřad Kolín 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 34. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 26. 09. 2011 od 13:30  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 
Korespondence adresovaná Rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Na schválení pořadí soutěžících a přidělení realizace zakázky vzešlé z veřejné 
soutěže na vytvoření jednotného vizuálního stylu města Kolína vyhlášené v souladu 
s § 847 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

2) Návrh na odvolání a jmenování člena redakční rady Zpravodaje města Kolína. 
3) Návrh na vyřazení nedobytné pohledávky ve výši 333.970,11 Kč z evidence 

pohledávek. 
4) Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelům škol zřízených městem Kolín. 
5) Návrh na personální změny v komisi tělovýchovy a sportu Rady města Kolína. 
6) Návrh na udělení souhlasu k užití znaku města Kolína.  
7) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku TK CrossDance Kolín na Mistrovství světa 

v Liberci. 
8) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku o. s. Czech enduro junior teamu Kolín na 

Mistrovství Evropy enduro ve Francii. 
9) Návrh na stanovení termínů mezinárodního festivalu dechových hudeb Kmochův 

Kolín pro roky 2012–2014. 
10) Návrh na pověření organizátora mezinárodního festivalu dechových hudeb Kmochův 

Kolín 2012. 
11) Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření starosty města k jejímu 

odeslání, schválení žaloby na vyklizení. 
12) Návrh na schválení výpovědi z nájmu nebytových prostor. 
13) Návrh na zrušení částí usnesení Rady města Kolína. 
14) Návrh na úpravu práv nájemců při vzájemné směně bytu. 
15) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 2 let 

s možností prodloužení. 
16) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 

v domě č. p. 976, ul. Tyršova. 
17) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
18) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou. 
19) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
20) Návrh na pronájem nebytových prostor v domě č. p. 1354, ul. Antonína Kaliny, 

Kolín V, v majetku města Kolína. 
21) Návrh na pronájem nebytových prostor v domě č. p. 9/2, ul. Kouřimská, Kolín I, 

v majetku města Kolína. 
22) Návrh na pronájem nebytových prostor v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, 

v majetku města Kolína. 
23) Návrh na přidělení zakázky – zhotovení zadávacích podmínek a zajištění kompletního 

výběrového řízení na akci: „Revitalizace sídlištních ploch v Kolíně“. 
24) Návrh na vyřazení uchazečů, kteří nesplnili zadávací podmínky, a schválení pořadí 

uchazečů na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Vybavení pro freestyle 
sporty“.  

 
 



 2

25) Návrh na pronájem částí pozemků v kat. ú. Ovčáry u Kolína v PZKO společnosti ČEZ 
Distribuce, a. s. 

26) Návrh na prodej pozemku o výměře cca 6,6 ha v kat. ú. Ovčáry u Kolína v PZKO 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti Panattoni Czech Republic 
Development, s. r. o. 

27) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynárenského zařízení na pozemcích parc. č. 650/25, 653/4, 655/9 
a 647/39 v kat. ú. Kolín, ve vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „Rekonstrukce 
NTL plynovodu – Kolín, ul. Okružní“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene a o souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným bude 
město Kolín a oprávněným z věcného břemene RWE GasNet, s.r.o.  

28) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynárenského zařízení na pozemku parc. č. 2853 v kat. ú. Kolín, ve 
vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „Nová STL plynovodní přípojka pro 
parc. 822/32, ul. Pod Vinicí, Kolín“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a o souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným bude město 
Kolín, oprávněným z věcného břemene RWE GasNet, s.r.o., a investorem stavby 
p. David Hrabal. 

29) Návrh na personální změny v komisi dopravy Rady města Kolína. 
30) Návrh na personální změny v komisi pro ochranu životního prostředí Rady města 

Kolína. 
31) Návrh na personální změny v komisi kulturní Rady města Kolína. 

 

Smlouvy 
 

Žádosti   
1) Žádost o zvýšení finančního příspěvku Remerx Cycling Teamu Kolín na činnost pro 

rok 2011. 
2) Žádost o opravu dveří, kuchyňské linky a plynového sporáku. 
3) Žádost o splátkový kalendář za dlužné nájemné, zálohy na úhrady za plnění 

poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a penále za rok 2010 a 2011. 
4) Žádost o prodej části pozemku parc. č. 2567/99 v kat. ú. Kolín z vlastnictví města 

Kolína. 
5) Žádost spol. IP Izolace Polná o povolení přesahu zateplení štítové stěny domu 

č. p. 713 – 716 v Kolíně II, ul. Na Magistrále, nad pozemek parc. č. 2634/2 ve 
vlastnictví města Kolína. 

6) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 392 v Kolíně II, 
ul. Lipanská, nad pozemky parc. č. 3422/18 a 3422/9 v kat. ú. Kolín ve vlastnictví 
města Kolína. 

7) Žádost o udělení výjimky z tržního řádu dle čl. 5 odst. 2 – pí Korčeková. 
8) Žádost Společenství vlastníků bytových jednotek domu č. p. 1226, 1227, 1228 

v Kolíně V, ul. U Hřiště, o odprodej části pozemku parc. č. 3178, který je ve 
vlastnictví města Kolína. 

 

Záměry m ěsta 
1) Záměr pronajmout část střechy na domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II. 
2) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV. 
3) Záměr pronajmout nebytový prostor v suterénu domu č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV. 
4) Záměr pronajmout pozemky ve vlastnictví města Kolína v kat. ú. Kolín a kat.ú. 

Pašinka k zemědělskému využití. 
5) Záměr prodat pozemek parc. č. 2161/22 v kat. ú. Štítary u Kolína z vlastnictví města 

Kolína. 
6) Záměr uzavřít směnnou smlouvu na směnu pozemků – pozemkové parcely 

č. 1963/33 ve vlastnictví manželů Keclových a pozemkové parcely č. 1749/8 ve 
vlastnictví města Kolína.  

7) Záměr prodat pozemek parc. č. st. 5385/2 v kat. ú. Kolín, ul. Havlíčkova, Kolín IV, 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví spol. Tespol Kolín – lisovna plastů. 

8) Záměr prodat pozemek parc. č. st. 6843/2 v kat. ú. Kolín z vlastnictví města Kolína do 
vlastnictví spol. R.I.G.I. 

 



 3

 
Zápisy z jednání komisí Rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise dopravy ze dne 07. 09. 2011. 
2) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 05. 09. 2011. 
3) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

06. 09. 2011. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – O inventurních rozdílech provedené inventury k 31. 12. 2010. 
2) IZ – Údržba stromů na Kmochově ostrově. 
3) IZ – O konání veřejné dobrovolné dražby pozemků. 

 
Diskuse členů Rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 22. 09. 2011                                                    
 
 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


